Το πρόγραμμα επικοινωνιακής προβολής του Δήμου Θεσσαλονίκης, σύμφωνα με την υπ’αριθμ. 

671/2-12-2025 (ΑΔΑ:6ΔΙΗΩΡ5-ΙΞΧ) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου, το οποίο θα 

χρηματοδοτηθεί από ίδιους πόρους και το ΕΣΠΑ.  

Το πρόγραμμα επικοινωνιακής προβολής ανέρχεται στο συνολικό ύψος των εξακοσίων εξήντα 

τριών χιλιάδων τριακοσίων εβδομήντα τριών ευρώ και τριάντα έξι λεπτών (663.373,36€). 

Επισημαίνεται ότι, σύμφωνα με τις διατάξεις των παρ. 1 και 2 του άρθρου 22 του ν.5005/2022 

(Α’236), η καταχώριση διαφημίσεων και κάθε άλλη καταχώριση ή προβολή έναντι άμεσου ή 

έμμεσου αντίτιμου  πραγματοποιείται, με ποινή ακυρότητας της σύμβασης ή εντολής, μόνο σε